



Trabalhando para melhor servir

JOSE DO CARMO FILHO

CNPJ: 38.144.119/0001-00

PROTOCOLO

Nº 452

10

ANEXO II MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 06/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 216/2022

EMPRESA JOSÉ DO CARMO FILHO EPP, INSCRITA NO CNPJ: 38.144.119/0001-00, COM SEDE SITO A AVENIDA BRASIL CEP: 77.890-000 NUMERO 485, CENTRO, ANANÁS TOCANTINS, representada neste ato pelo senhor José do Carmo Filho, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 278.311.403-87 e RG. 055597622015-1 SSP/MA.

Registro de Preços para a possível Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de gêneros alimentícios destinados compor o cardápio da merenda do escolar dos alunos matriculados nas Escolas e Creches da Rede Municipal de Ensino Fundamental de Ananás Tocantins.

ORDE M	UND	QUAN T	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	pct	500	Achocolatado em pó 400 gramas	italac	3,50	1.750,00
02	pct	1200	Açúcar Tipo I Pacote 2kg 15x01	perola	7,30	8.760,00
04	pct	25000	Arroz tipo I pacote com 5kg 1x05	bom de mesa	4,70	117.500,00
05	pct	800	Biscoito água e sal pct de 400 gramas	lepetit	6,35	5.080,00
07	pct	100	Colorau (açafão) pacote 10grama	ariane	1,43	143,00
17	pct	30	Leite integral tipo 1 sem lactose caixa com 12 unidades	italac	90,00	2.700,00
18	caixa	70	Leite integral em pó pacote de 01 kg	italac	44,00	3.080,00
19	pct	100	Leite Integral tipo 01 caixa de 01 lt	italac	90,00	9.000,00
27	pct	150	Povilho azedo 01kg	caipira	7,30	1.095,00
28	pct	120	Povilho Doce 01kg	caipira	3,50	420,00
29	pct	300	Sal Refinado Iodado Natural 1kg	Bom de mesa	1,50	450,00
30	garrafa	50	Vinagre Branco e vinho 750ml	marata	3,95	197,50
31	pct	800	Yogute unidade 150 g	carinho	1,50	1.200,00
33	KG	388	Carne Paleta Em Cubo	LKJ	37,20	14.433,60
34	KG	400	Carne Alcatra De 1ª	LKJ	38,00	15.200,00
35	KG	282	Carne Em Músculo	LKJ	34,90	9.841,80
36	KG	100	Frango Inteiro Congelado	BONASA	13,50	1.350,00
38	KG	700	Peito De Frango Congelado	BONASA	18,20	12.740,00
39	KG	790	Pão frances	Novo horizonte	13,80	10.902,00
40	KG	1.100	Rosca doce	Novo horizonte	11,80	12.980,00
					TOTAL	R\$228.822,90



Trabalhando para melhor servir

JOSE DO CARMO FILHO

CNPJ: 38.144.119/0001-00

PROTOCOLO

N: 453
10

Conforme especificado no edital e seus anexo. Legislações aplicáveis: Lei Federal 10.520/002; Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006,

1. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Condições de pagamento conforme edital

Ananas , 19 de maio de 2022

SUPERMERCADO NOVO HORIZONTE

JOSÉ DO CARMO FILHO

CNPJ: 38.144.11900001-00

CPF: 278.311.403-87

RG. 055597622015-1 SSP/MA

ANEXO II MODELO DE PROPOSTA REALINHADA ELETRÔNICO
Nº 06/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 216/2022

Empresa MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 21.075.679/0001-58 com sede sito a VENIDA BETEL Nº 179 CENTRO, CEP: 77.890-000, CIDADE ANANÁS ESTADO TOCANTINS, representada neste ato pelo (A) FUNÇÃO ADMINISTRADORA (A)senhor (A) ALESSANDRA DE SOUSA PEREIRA inscrito no CPF: 849.038.991-87 e RG. 087.403 SSP/TO.

Registro de Preços para a possível Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de gêneros alimentícios destinados compor o cardapio da merenda do escolar dos alunos matriculados nas Escolas e Creches da Rede Municipal de Ensino Fundamental de Ananás Tocantins.

ORDE M	UND	QUAN T	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
03	KG	400	Alho tipo I 1Kg	matos	32,00	12.800,00
06	pct	700	Biscoito de Doce de maisena pct 400 gramas	crystal	6,98	4.886,00
08	pct	100	Colorau (corante pct 100g	pacha	2,40	240,00
09	lata	710	Extrato de Tomate lata 340g	fugini	4,50	3.195,00
10	kg	500	Farinha Amarela de mandioca 1kg	lopes	7,10	3.550,00
11	kg	550	Farinha de Trigo com Fermento 01kg	so trigo	9,20	5.060,00
12	kg	100	Farinha de Trigo s/ Fermento 01kg	so trigo	9,00	900,00
13	kg	1500	Feijão Tipo I pacote com 01kg	dona de	13,80	20.700,00
14	lata	100	Fermento Pó lata com 100g	royal	4,40	440,00
15	pct	500	Flocão de arroz 500g pc	roan	4,00	2.000,00
16	pct	3000	Flocão de Milho 500g pct	roan	3,40	10.200,00
20	pct	1400	Macarrão Espaguete 500g	paulista	4,90	6.860,00
21	lata	380	Macarrão parafuso 500g	paulista	4,85	1.843,00
22	lata	820	Margarina 500g	delicia	9,45	7.749,00
23	lata	410	Milho verde em conserva lata 200g	fugini	4,00	1.640,00
24	lata	500	Molho de tomate pronto lata 350g	val	3,25	1.625,00
25	litro	1200	Óleo de Soja Refinado 900ml litro	vilha velha	10,90	13.080,00
26	UND	14000	Ovo branco graúdo por UNIDADE	pavao	0,49	6.860,00
37	KG	500	Linguiça Mista	LAR	15,32	7.660,00
41	KG	115	Abobora	Verna	11,80	1.357,00
42	KG	326	Batata Inglesa	Verna	6,97	2.272,22
43	KG	120	Beterraba	Verna	8,97	1.076,40
44	KG	35	Chuchu	Verna	6,95	243,25

45	KG	826	Cenoura	Verna	8,98	7.417,48
46	KG	550	Cebola	Verna	12,10	6.655,00
47	KG	388	Repolho	Verna	7,20	2.793,60
48	KG	388	Tomate	goiano	7,20	2.793,60
49	KG	180	Abacaxi	Perola	12,80	2.304,00
50	KG	180	Mamão	formosa	5,30	954,00
51	KG	350	Maçã	Fuji	12,22	4.277,00
52	KG	350	Banana	Brasnica	12,17	4.259,50
53	KG	250	Melancia	Tipo doce	6,85	1.712,50
54	KG	250	Melão	perola	3,48	870,00
					TOTAL	150.273,55

463.307,40 (quatrocentos e sessenta e tres mil trezentos e sete reais e quarenta centavos)

Conforme especificado no edital e seus anexo. Legislações aplicáveis: Lei Federal 10.520/002; Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006,

1. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.
Condições de pagamento conforme edital

Ananas , 19 de maio de 2022

Alessandra de Sousa Pereira

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA

CNPJ: 21.075.679/0001-58

ALESSANDRA DE SOUSA PEREIRA

CPF: 849.038.991-87

RG. 087.403 SSP/TO.

[21.075.679/0001-58]
MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA
Av: Betel N°179 - Centro
CEP. 77.890-000
[Ananás - TO]